
 

    

UBND TỈNH LÂM ĐỒNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:           /QĐ-SGDĐT  Lâm Đồng, ngày      tháng 11 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc điều chỉnh giảm dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2023 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO LÂM ĐỒNG 
 

Căn cứ Quyết định số 26/2021/QĐ-UBND ngày 16/7/2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Lâm Đồng về việc ban hành quy định, chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lâm Đồng; 

Căn cứ Quyết định số 2354/QĐ-UBND ngày 09/12/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Lâm Đồng về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2023; 

Căn cứ ý kiến của Sở Tài chính tại Văn bản số 679/TB-STC ngày 27/11/2023 

về thông báo điều chỉnh giảm dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2023. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Điều chỉnh giảm dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2023 (điều 

chỉnh giảm dự toán chi thường xuyên do chênh lệch kinh phí thực hiện chính 

sách miễn giảm học phí giữa số được giao và số thực tế thực tế) cho các đơn vị 

sử dụng ngân sách trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lâm Đồng theo phụ 

lục đính kèm. 

 Điều 2. Căn cứ dự toán chi ngân sách năm 2023 được giao, Thủ trưởng 

các đơn vị tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Luật NSNN và các văn bản 

hướng dẫn thực hiện. 

 Điều 3. Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Thủ trưởng các đơn vị chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                  GIÁM ĐỐC 
- Sở Tài chính;      Bản tổng hợp của các                 

- KBNN Tỉnh;     đơn vị trực thuộc Sở 

- Đơn vị sử dụng ngân sách;           Bản chi tiết của 

- KBNN nơi giao dịch (gửi qua       từng đơn vị sử 

   đơn vị sử dụng ngân sách);       dụng ngân sách   

- Lưu: VT, KHTC.        

                    

      Phạm Thị Hồng Hải 


		Lê Văn Minh
	2023-11-28T10:09:13+0700
	Signer's office
	Lê Văn Minh
	Signing document


		Phạm Thị Hồng Hải
	2023-11-28T11:32:38+0700
	Signer's office
	Phạm Thị Hồng Hải
	Signing document


		2023-11-28T14:56:18+0700


		2023-11-28T14:56:18+0700


		2023-11-28T14:56:18+0700




